
1 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

k níže uvedené veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
III/0107 - II/610 – Jenštejn – hr. hl. m. Praha 

(III/0107 Radonice, km 2,264 - 2,624), III/0108 - 

Radonice – hr. hl. m. Praha 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 04. 05. 2022 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-217/22 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele STRABAG a.s., který je součástí oznámení o 

výběru dodavatele.  

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence 

rejstříku trestů  
 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 19. 04. 

2022 
potvrzení příslušného 

finančního úřadu a ve 

vztahu ke spotřební dani 

čestné prohlášení  

čestné prohlášení ve 

vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) zákona 

potvrzení příslušné 

okresní správy 

sociálního zabezpečení  

výpis z obchodního 

rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že 

dodavatel není 

v obchodním rejstříku 

zapsán  

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 
 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 19. 04. 



2 

 

obdobné evidence 2022 

doklad o oprávnění 

k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky  

doklad o odborné 

způsobilosti  

 Osvědčení o autorizaci č. 37646 (autorizovaný technik 

v oboru Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) 

– v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod 

číslem 0013002 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Netýká se 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 

seznam významných 

staveb za posledních 5 

let a osvědčení 

objednatelů o řádném 

plnění nejvýznamnějších 

stavebních prací –  

provedení 3 staveb 

v oblasti novostaveb, 

rekonstrukcí nebo oprav 

silnic zahrnující 

pokládku asfaltových 

hutněných vrstev 

finišerem a vibračním 

válcem s investičními 

náklady minimálně 2 

900 000,- Kč bez DPH 

každá. 

 Seznam referenčních staveb ze dne 11. 07. 2022, podepsané Ing. 

Luďkem Pavlů, vedoucím odd. přípravy a kalkulací a Markem 

Režem, vedoucím PJ. 

 Osvědčení objednatele o řádném plnění stavebních prací pro 

stavbu „Stavba polní cesty VC6 s doprovodnou zelení k.ú. 

Lužec nad Vltavou“, podepsané 22. 11. 2021 Bc. Janou 

Machulkovou, DiS (Státní pozemkový úřad)  

 Referenční list o řádném plnění stavebních prací pro stavbu 

„II/610 Benátky – Ovčín, mimo IROP“, podepsané dne 14. 02. 

2020 Mgr. Zdeňkem Dvořákem, ředitelem (KSÚS SK)  

 Referenční list o řádném plnění stavebních prací pro stavbu 

„II/272 Jiřice – Lysá nad Labem“, podepsané dne 05. 01. 2022 

Ing. Janem Lichtnegerem (KSÚS SK)  

 

seznam techniků nebo 

technických útvarů, které 

se budou podílet na 

plnění veřejné zakázky, a 

zároveň osvědčení o 

vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto 

pracovníků 

 Seznam techniků ze dne 11. 07. 2022, podepsané Ing. 

Luďkem Pavlů, vedoucím odd. přípravy a kalkulací a 

Markem Režem, vedoucím PJ. 

Stavbyvedoucí: Vladimír Ptáček 

 Profesní životopis podepsaný 01. 02. 2021 Vladimírem 

Ptáčkem 

 Středoškolské vzdělání – vysvědčení o maturitní zkoušce 

 Osvědčení o autorizaci č. 37646 (autorizovaný technik 

v oboru Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) 

– v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod 

číslem 0013002 

prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 zákona 

Netýká se 



3 

 

prokázání kvalifikace v případě společné nabídky dle § 84 zákona 

Netýká se 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 

Doklad oprávnění k podnikání (Výpis z SKD) v oborech 

 Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

písm. b) a c) 

Dodavatel prokázal, že disponuje osobami, kterými zabezpečuje odbornou 

způsobilost: 

 Osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 

ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů:  

- Osvědčení o autorizaci č. 37646 (autorizovaný technik v oboru 

Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0013002 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Nepožaduje se 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

Dodavatel předložil seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let 

včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto prací: 

Stavba polní cesty VC6 s doprovodnou zelení k.ú. Lužec nad Vltavou  

- Finanční objem stavby:  3,334 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 08/2021 – 11/2021 

- Místo stavby: kat. území Lužec nad Vltavou, okres Mělník 

- Objednatel: Státní pozemkový úřad (IČO: 013 12 774, sídlo: Husinecká 

1024/11a) 

- Obsah prací: výstavba polních cest a odvodnění, zemní práce, po kterých 

byla patřičně upravena aktivní zóna (zlepšení podloží hydraulickými pojivy). 

Následovaly konstrukční vrstvy ze štěrkodrti (2 vrstvy po 150 mm) a asfaltové 

souvrství (ACP tl. 70 mm, ACO tl. 40 mm). Závěrem bylo proříznutí a zalití 

všech pracovních spár a napojení na okolní komunikace 



4 

 

 

II/610 Benátky – Ovčín, mimo IROP  

- Finanční objem stavby: 7,272 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 06/2019 – 10/2019 

- Místo stavby: Silnice II/610 Benátky nad Jizerou – Ovčín, k.ú. Nové 

Benátky, kraj Středočeský 

- Objednatel: KSÚS SK (IČO: 000 66 001, sídlo: Zborovská 11, Praha 5, 150 

00) 

- Obsah prací: odfrézovaná obrusná vrstva komunikace, v části ložné vrstvy se 

nacházela nevhodná podkladní vrstva, tato byla odtěžena a nahrazena vrstvou 

ze štěrkodrti pro dosažení optimální únosnosti podloží. Byla položena 

vyrovnávka z asfaltové směsi ACL 16 a následně obrusná vrstva 

z modifikované asfaltové směsi ACO 11 S. Bylo provedeno VDZ 

 

II/272 Jiřice – Lysá nad Labem  

- Finanční objem stavby: 13,949 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 06/2021 – 07/2021 

- Místo stavby: silnice II/272, Jiřice – Lysá nad Labem 

- Objednatel: KSÚS SK (IČO: 000 66 001, sídlo: Zborovská 11, Praha 5, 150 

00) 

- Obsah prací: oprava silnice II/272 Jiřice – Lysá nad Labem o celkové ploše 

32 160 m2, frézování asfaltových vrstev, podkladní asfaltových vrstev, DIO 

písm. c) a d) 

Dodavatel předložil seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou 

podílet na plnění veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto pracovníků: 

Stavbyvedoucí (vedoucí prací): Vladimír Ptáček 

- Středoškolské vzdělání – vysvědčení o maturitní zkoušce 

- Osvědčení o autorizaci č. 37646 (autorizovaný technik v oboru 

Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0013002 

- Odborná praxe 28 let  

- Vykonával funkci stavbyvedoucího na stavbě: „II/331 Tišice - Chrást“ 

– objem 9 mil. Kč, další uvedeny v životopise 

- Zaměstnanec Strabag a.s. 



5 

 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

Předložení dokladů obaloven: 

 Kupní smlouva mezi STRABAG a.s. a STRABAG Asfalt s.r.o. o dodávce asfaltových 

směsí podepsané 15 .08. 2022 Ing. Luďkem Pavlů, vedoucím odd. přípravy a kalkulací 

a Markem Režem, vedoucím PJ (Strabag a.s.) a Ing. Petrem Zachem, jednatelem a Ing. 

Karlem Helmou jednatelem (Strabag Asfalt, s.r.o.) 

 Plán trasy – 60 km 

 Obalovna Hájky, výkon 160 t/hod 

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 

 

 

                                                  ……….……………………………. 

                                                        Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 

                                                    příspěvková organizace 


		2022-08-17T11:50:07+0200




